N.º 236 7 de dezembro de 2023 Pág. 573

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DO SABUGAL

Aviso n.º 23863/2023

Sumário: Cessação do procedimento concursal para ocupação de um posto de trabalho da car-
reira e categoria de assistente operacional — motorista de transportes coletivos.

Vítor Manuel Dias Proença, Presidente da Câmara Municipal do Sabugal, torna público que,
por despacho de 9 de setembro 2023, procedeu -se à cessação do Procedimento Concursal para
recrutamento por tempo indeterminado de um Assistente Operacional na área de Motorista de
Transportes Coletivos, devido à inexistência de candidatos à prossecução do procedimento, nos
termos do n.º 1 do artigo 27.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro.

14 de novembro de 2023. — O Presidente da Câmara, Vítor Manuel Dias Proença.

317062791